
UCHWAŁA NR LIV/299/2022 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528 z późniejszymi zmianami), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały 
Budżetowej Powiatu Płońskiego na 2022 rok Nr XLV/266/2021 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 
2021 roku – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2022 rok zwiększyć o kwotę 5.683.184,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 5.128.184,33 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 555.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 155.864.178,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 123.992.269,59 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 31.871.909,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok zwiększyć o kwotę 7.184.213,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 6.374.213,33 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 810.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 196.973.218,59 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 129.084.642,59 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 67.888.576,00 zł. 

§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu, stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami, są przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów w kwocie 17.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 17.043.898,00 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 7.065.142,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.900.000,00 zł (wolne środki w kwocie 1.900.000,00 zł) przeznacza 
się na rozchody w wysokości 1.900.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwocie 1.900.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości 43.009.040,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 
1.900.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 17.000.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
(inwestycje roczne) w wysokości 1.173.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych powiatu”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały; 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały; 

- „Dotacjach udzielonych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały; 

- „Planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 7. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Płońskiego 

 
 

Dariusz Żelasko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 2



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 255 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 255 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań zawiązanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 805 000,00 1 805 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

450 000,00 450 000,00 450 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 800,00 800,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 260 000,00 260 000,00

w tym:

majątkowe

w tym:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2022 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 865 243,00 865 243,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 133,00 3 133,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 133,00 1 133,00 1 133,00

75495 Pozostała działalność 862 110,00 862 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

862 110,00 862 110,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej -23 000,00 -23 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 25 000,00 25 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 100,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 753 430,00 1 753 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 727 038,00 1 727 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 727 038,00 1 727 038,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 392,00 26 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 26 392,00 26 392,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 225 241,33 225 241,33 29 138,33 182 958,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 9 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 16 795,00 16 795,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 145,00 1 145,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 650,00 12 650,00 12 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

16 488,33 16 488,33 16 488,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

16 488,33 16 488,33 16 488,33

80195 Pozostała działalność 182 958,00 182 958,00 0,00 182 958,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

172 511,00 172 511,00 172 511,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

10 447,00 10 447,00 10 447,00

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 153 368,00 58 368,00 38 536,00 852,00 95 000,00 95 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 46 880,00 46 880,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 16 880,00 16 880,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu 

28 000,00 28 000,00 28 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 105 636,00 10 636,00 10 536,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

10 536,00 10 536,00 10 536,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

95 000,00 95 000,00 95 000,00

85295 Pozostała działalność 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 398,00 398,00 398,00

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 454,00 454,00 454,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 3



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 450,00 8 450,00

855 RODZINA 64 552,00 64 552,00 64 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 64 552,00 64 552,00 64 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

64 552,00 64 552,00 64 552,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRDOWISKA 80 000,00 80 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

75 000,00 75 000,00 75 000,00

5 683 184,33 5 128 184,33 208 359,33 183 810,00 555 000,00 555 000,00 0,00Zmiany w dochodach ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 4



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 253 263,00 2 700 688,00 895 688,00 0,00 19 552 575,00 1 950 005,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 000 693,00 2 700 688,00 895 688,00 0,00 14 300 005,00 1 950 005,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań zawiązanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 805 000,00 1 805 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 313 165,00 1 313 165,00 1 313 165,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 734 569,00 734 569,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 734 569,00 734 569,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 800,00 800,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 224 517,00 2 224 517,00 819 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 645 000,00 1 645 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 949 290,00 949 290,00 107 458,00 25 646,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 841 832,00 841 832,00 0,00 25 646,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 503 000,00 503 000,00

w tym:

majątkowe

w tym:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLAN dochodów na 2022 rok po zmianach

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16 024 409,00 8 724 409,00 6 096 539,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 114 759,00 5 814 759,00 5 810 359,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00 4 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 810 359,00 5 810 359,00 5 810 359,00

75495 Pozostała działalność 2 623 470,00 2 623 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2 623 470,00 2 623 470,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

20 537 535,00 20 537 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 512 590,00 2 512 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 700 000,00 1 700 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 50 000,00 50 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 100,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 74 762 171,00 74 762 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 56 967 049,00 56 967 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 967 049,00 56 967 049,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 481,00 34 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 34 481,00 34 481,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 510 761,33 1 510 761,33 376 130,33 577 650,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 240 466,00 240 466,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 18 700,00 18 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 340 951,00 340 951,00 134 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 99 158,00 99 158,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

134 750,00 134 750,00 134 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

16 488,33 16 488,33 16 488,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

16 488,33 16 488,33 16 488,33

80195 Pozostała działalność 789 800,00 789 800,00 179 856,00 577 650,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

360 989,00 360 989,00 360 989,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

21 861,00 21 861,00 21 861,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 731 400,00 2 711 400,00 2 711 400,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 949 290,00 3 854 290,00 1 465 550,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 600 232,00 2 600 232,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 3 600,00

Wpływy z różnych dochodów 25 668,00 25 668,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu 

308 000,00 308 000,00 308 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 284 194,00 1 189 194,00 1 097 712,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 097 712,00 1 097 712,00 1 097 712,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

95 000,00 95 000,00 95 000,00

85295 Pozostała działalność 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 398,00 398,00

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 454,00 454,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 3



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 654 672,00 1 654 672,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 377 997,00 1 377 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 9 200,00 9 200,00

855 RODZINA 2 786 746,00 2 786 746,00 1 208 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 250 269,00 1 250 269,00 684 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

459 172,00 459 172,00 459 172,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRDOWISKA 3 284 334,00 380 000,00 75 000,00 0,00 2 904 334,00 0,00 2 904 334,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 2 979 334,00 75 000,00 75 000,00 0,00 2 904 334,00 0,00 2 904 334,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

75 000,00 75 000,00 75 000,00

155 864 178,59 123 992 269,59 14 369 045,59 603 296,00 31 871 909,00 11 365 005,00 2 904 334,00Dochody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

35 481 929,00 7 204 585,00 7 204 585,00 0,00 7 204 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 277 344,00 28 277 344,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 585 000,00 3 285 000,00 3 285 000,00 0,00 3 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

41 066 929,00 10 489 585,00 10 489 585,00 0,00 10 489 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 577 344,00 30 577 344,00 0,00 0,00

35 481 929,00 7 204 585,00 7 204 585,00 0,00 7 204 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 277 344,00 28 277 344,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 585 000,00 3 285 000,00 3 285 000,00 0,00 3 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

41 066 929,00 10 489 585,00 10 489 585,00 0,00 10 489 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 577 344,00 30 577 344,00 0,00 0,00

281 342,00 281 342,00 281 342,00 8 456,00 272 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 342,00 311 342,00 311 342,00 8 456,00 302 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 342,00 281 342,00 281 342,00 8 456,00 272 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 342,00 311 342,00 311 342,00 8 456,00 302 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 172,00 2 029 305,00 2 029 105,00 1 419 892,00 609 213,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 431,00 39 431,00 39 431,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 603,00 2 068 736,00 2 068 536,00 1 459 323,00 609 213,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00

1 449 788,00 1 449 788,00 1 449 788,00 931 892,00 517 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 431,00 39 431,00 39 431,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 219,00 1 489 219,00 1 489 219,00 971 323,00 517 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK
Z tego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

16

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 867,00

0,00

70005

700

710

71012

Dział Rozdział

60014 Drogi publiczne powiatowe

600

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



18 900 314,00 17 188 314,00 16 571 939,00 13 248 251,00 3 323 688,00 6 500,00 609 875,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 0,00 0,00

-144 720,00 -144 720,00 -144 720,00 -79 620,00 -65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 620,00 119 620,00 119 620,00 48 147,00 71 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 875 214,00 17 163 214,00 16 546 839,00 13 216 778,00 3 330 061,00 6 500,00 609 875,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 0,00 0,00

16 955 417,00 15 243 417,00 15 177 487,00 13 148 798,00 2 028 689,00 6 500,00 59 430,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 0,00 0,00

-135 720,00 -135 720,00 -135 720,00 -79 620,00 -56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 620,00 108 620,00 108 620,00 42 147,00 66 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 928 317,00 15 216 317,00 15 150 387,00 13 111 325,00 2 039 062,00 6 500,00 59 430,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 0,00 0,00

123 200,00 123 200,00 123 200,00 6 300,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 200,00 123 200,00 123 200,00 12 300,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 628,00 1 155 628,00 1 155 628,00 26 000,00 1 129 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 628,00 1 157 628,00 1 157 628,00 26 000,00 1 131 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 249 917,00 7 924 917,00 7 744 755,00 5 247 920,00 2 496 835,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 7 325 000,00 7 325 000,00 0,00 0,00

-6 307,00 -6 307,00 -6 307,00 -6 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 550,00 869 550,00 869 550,00 3 039,00 866 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 113 160,00 8 788 160,00 8 607 998,00 5 244 652,00 3 363 346,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 7 325 000,00 7 325 000,00 0,00 0,00

13 109 226,00 5 809 226,00 5 629 064,00 5 240 937,00 388 127,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00

-6 307,00 -6 307,00 -6 307,00 -6 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440,00 7 440,00 7 440,00 2 440,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 110 359,00 5 810 359,00 5 630 197,00 5 237 070,00 393 127,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00

1 761 360,00 1 761 360,00 1 761 360,00 3 823,00 1 757 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 110,00 862 110,00 862 110,00 599,00 861 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 623 470,00 2 623 470,00 2 623 470,00 4 422,00 2 619 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 740 176,00 57 261 787,00 44 100 494,00 39 275 805,00 4 824 689,00 11 975 303,00 512 796,00 673 194,00 0,00 0,00 7 478 389,00 7 478 389,00 0,00 0,00

-459 942,00 -459 942,00 -459 942,00 -457 274,00 -2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909 613,33 2 449 613,33 2 266 655,33 2 212 534,00 54 121,33 0,00 0,00 182 958,00 0,00 0,00 3 460 000,00 3 460 000,00 0,00 0,00

70 189 847,33 59 251 458,33 45 907 207,33 41 031 065,00 4 876 142,33 11 975 303,00 512 796,00 856 152,00 0,00 0,00 10 938 389,00 10 938 389,00 0,00 0,00

10 132 291,00 10 132 291,00 5 582 945,00 5 223 200,00 359 745,00 4 453 908,00 95 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 132 291,00 10 132 291,00 5 582 945,00 5 223 200,00 359 745,00 4 453 908,00 95 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 263 406,00 13 257 256,00 13 074 206,00 11 861 234,00 1 212 972,00 0,00 183 050,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

-379 832,00 -379 832,00 -379 832,00 -379 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 249,00 2 027 249,00 2 027 249,00 1 998 817,00 28 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

15 370 823,00 14 904 673,00 14 721 623,00 13 480 219,00 1 241 404,00 0,00 183 050,00 0,00 0,00 0,00 466 150,00 466 150,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna750

75020

75095

75075

754

75411

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75495

80115 Technika

80102 Szkoły podstawowe specjalne
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 2



13 469 842,00 5 997 603,00 5 842 097,00 5 102 490,00 739 607,00 79 300,00 76 206,00 0,00 0,00 0,00 7 472 239,00 7 472 239,00 0,00 0,00

-38 827,00 -38 827,00 -38 827,00 -38 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 368,00 188 368,00 188 368,00 184 977,00 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

16 619 383,00 6 147 144,00 5 991 638,00 5 248 640,00 742 998,00 79 300,00 76 206,00 0,00 0,00 0,00 10 472 239,00 10 472 239,00 0,00 0,00

13 699 702,00 13 699 702,00 12 765 829,00 11 375 156,00 1 390 673,00 845 910,00 87 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 695,00 -25 695,00 -25 695,00 -25 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 962,00 18 962,00 18 962,00 15 820,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 692 969,00 13 692 969,00 12 759 096,00 11 365 281,00 1 393 815,00 845 910,00 87 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 965,00 1 884 965,00 1 860 172,00 1 701 754,00 158 418,00 0,00 24 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 965,00 1 884 965,00 1 860 172,00 1 701 754,00 158 418,00 0,00 24 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 298,00 2 602 298,00 2 595 128,00 2 135 666,00 459 462,00 0,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 920,00 -12 920,00 -12 920,00 -12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 920,00 12 920,00 12 920,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 298,00 2 602 298,00 2 595 128,00 2 135 666,00 459 462,00 0,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 488,33 16 488,33 16 488,33 0,00 16 488,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 488,33 16 488,33 16 488,33 0,00 16 488,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 669,00 885 669,00 212 475,00 0,00 212 475,00 0,00 0,00 673 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-668,00 -668,00 -668,00 0,00 -668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 626,00 183 626,00 668,00 0,00 668,00 0,00 0,00 182 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 627,00 1 068 627,00 212 475,00 0,00 212 475,00 0,00 0,00 856 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 376 503,00 2 743 173,00 2 743 173,00 0,00 2 743 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 633 330,00 6 633 330,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

9 386 503,00 2 743 173,00 2 743 173,00 0,00 2 743 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 643 330,00 6 643 330,00 0,00 0,00

6 633 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 633 330,00 6 633 330,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 643 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 643 330,00 6 643 330,00 0,00 0,00

6 011 839,00 5 912 839,00 5 577 741,00 4 462 095,00 1 115 646,00 0,00 66 438,00 268 660,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

-123 236,00 -28 236,00 -28 236,00 0,00 -28 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

190 652,00 55 652,00 55 652,00 22 372,00 33 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

6 079 255,00 5 940 255,00 5 605 157,00 4 484 467,00 1 120 690,00 0,00 66 438,00 268 660,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

3 155 539,00 3 155 539,00 3 152 039,00 2 377 198,00 774 841,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 880,00 44 880,00 44 880,00 16 880,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 419,00 3 172 419,00 3 168 919,00 2 394 078,00 774 841,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 731,00

0,00

0,00

406 731,00

406 731,00

0,00

0,00

0,00

406 731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80117

80120

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego

80134 Szkoły zawodowe specjalne
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

80195 Pozostała działalność

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85111

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 3



1 272 958,00 1 177 958,00 1 176 958,00 925 031,00 251 927,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

145 536,00 10 536,00 10 536,00 5 492,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

1 323 494,00 1 188 494,00 1 187 494,00 930 523,00 256 971,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

1 245 844,00 1 245 844,00 1 243 744,00 1 159 866,00 83 878,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236,00 -236,00 -236,00 0,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 844,00 1 245 844,00 1 243 744,00 1 159 866,00 83 878,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 908 667,00 4 908 667,00 4 749 491,00 4 255 125,00 494 366,00 155 676,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

-5 011 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 908 667,00 4 908 667,00 4 749 491,00 4 255 125,00 494 366,00 155 676,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 541 991,00 4 541 991,00 4 538 491,00 4 087 036,00 451 455,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 541 991,00 4 541 991,00 4 538 491,00 4 087 036,00 451 455,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

-5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 545 294,00 7 545 294,00 7 430 967,00 6 459 930,00 971 037,00 0,00 114 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 037,00 -6 037,00 -6 037,00 -5 037,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 037,00 31 037,00 31 037,00 5 037,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570 294,00 7 570 294,00 7 455 967,00 6 459 930,00 996 037,00 0,00 114 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684 029,00 3 684 029,00 3 636 832,00 3 320 252,00 316 580,00 0,00 47 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 029,00 3 709 029,00 3 661 832,00 3 320 252,00 341 580,00 0,00 47 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 748,00 1 367 748,00 1 364 727,00 1 178 523,00 186 204,00 0,00 3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 748,00 1 367 748,00 1 364 727,00 1 178 523,00 186 204,00 0,00 3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 517,00 2 427 517,00 2 403 408,00 1 961 155,00 442 253,00 0,00 24 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-837,00 -837,00 -837,00 -837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,00 837,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 517,00 2 427 517,00 2 403 408,00 1 961 155,00 442 253,00 0,00 24 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 719 683,00 6 719 683,00 3 867 963,00 2 980 900,00 887 063,00 713 235,00 2 138 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 552,00 64 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 784 235,00 6 784 235,00 3 867 963,00 2 980 900,00 887 063,00 713 235,00 2 203 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85406
Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85403
Specjalne ośrodki szkolno -
wychowawcze

85410 Internaty i bursy szkolne

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

85203 Ośrodki wsparcia

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Powiatowe urzędy pracy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85333

Edukacyjna opieka wychowawcza

85395 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 4



3 153 149,00 3 153 149,00 766 219,00 684 125,00 82 094,00 505 128,00 1 881 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 552,00 64 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 701,00 3 217 701,00 766 219,00 684 125,00 82 094,00 505 128,00 1 946 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 550 646,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 367 646,00 10 367 646,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 625 646,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 367 646,00 10 367 646,00 0,00 0,00

10 510 646,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 367 646,00 10 367 646,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585 646,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 367 646,00 10 367 646,00 0,00 0,00

189 789 005,26 122 710 429,26 103 590 405,00 77 358 374,00 26 232 031,00 13 325 499,00 3 764 063,26 941 854,00 457 133,00 631 475,00 67 078 576,00 67 078 576,00 0,00 0,00

-5 751 742,00 -656 742,00 -656 742,00 -548 238,00 -108 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 095 000,00 -5 095 000,00 0,00 0,00

12 935 955,33 7 030 955,33 6 783 445,33 2 330 560,00 4 452 885,33 0,00 64 552,00 182 958,00 0,00 0,00 5 905 000,00 5 905 000,00 0,00 0,00

196 973 218,59 129 084 642,59 109 717 108,33 79 140 696,00 30 576 412,33 13 325 499,00 3 828 615,26 1 124 812,00 457 133,00 631 475,00 67 888 576,00 67 888 576,00 0,00 0,00

0,00

3 630 418,00

4 048 016,00

0,00

4 048 016,00

0,00

3 630 418,00

0,00

0,00

0,00

3 630 418,00

0,00

0,00

0,00

3 630 418,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85508 Rodziny zastępcze

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 5



1 2 3 4

1. Dochody 155 864 178,59

2 Wydatki 196 973 218,59

3 Wynik budżetu -41 109 040,00

43 009 040,00

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 17 000 000,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 7 065 142,00

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

§ 951

6. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  § 950 18 943 898,00

7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

1 900 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 900 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU w 2022 r. 

Klasyfikacja
§ KWOTA na 2022 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Zespół Szkół
Nr 2 w  Płońsku

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

przychody
bezzwrotne

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2022 rok NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ (inwestycje roczne)

Planowane wydatki

rok
2022

(7+8+9+10+11)

Zakup samochodu ciężarowego dla
Obwodu Drogowego Nr 2 w Raciążu

560 105 560 105 560 105

Łączne koszty
finansowe

Nazwa zadania inwestycyjnego
(w tym w ramach funduszu sołeckiego)Lp. Dział Rozdział

1. 600 60014

10

Powiatowy
Zarząd Dróg w

Płońsku

12 00012 000 12 000
Zakup oprogramowania do backupu
systemu EZD

2. 750 75020

3. 801 80115
Roboty budowlane w pomieszczeniach
piwnic Zespołu Szkół Nr 2 w Płońsku

466 150 466 150 466 150

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



D. A. 95 000

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

1 173 255 1 173 255 1 078 255 0 0 95 000 0 x

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

C. Inne źródła

Ogółem

40 000 40 0005. 852 85203

4. 852 85203 95 000 0

Budowa Centrum Opiekuńczo -
Mieszkalnego w Karolinowie

Zakup samochodu osobowego "mikrobus"
do przewozu osób niepełnosprawnych

95 000

40 000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

020 LEŚNICTWO 10 280,26 10 280,26 10 280,26 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 280,26 10 280,26 10 280,26 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 280,26

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 280,26 10 280,26

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

156 000,00

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2022 r.

Dział
Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 456,00 8 456,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 147 544,00 147 544,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 819 517,00 819 517,00 819 517,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

240 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 159 000,00 159 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 81 000,00 81 000,00

71015 Nadzór budowlany 579 517,00 579 517,00 579 517,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

579 517,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 488 000,00 488 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 91 317,00 91 317,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 458,00 79 458,00 79 458,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 48 188,00 48 188,00 48 188,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

48 188,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 188,00 48 188,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 270,00 31 270,00 31 270,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

31 270,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 965,00 18 965,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 305,00 12 305,00

752 OBRONA NARODOWA 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 812 859,00 5 812 859,00 5 812 859,00 0,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 810 359,00 5 810 359,00 5 810 359,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 810 359,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 237 070,00 5 237 070,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 393 127,00 393 127,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 162,00 180 162,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 500,00 2 500,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 488,33 16 488,33 16 488,33 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 488,33 16 488,33 16 488,33 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

16 488,33

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 488,33 16 488,33

851 OCHRONA ZDROWIA 2 711 400,00 2 711 400,00 2 711 400,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 711 400,00 2 711 400,00 2 711 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 711 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 711 400,00 2 711 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 252 550,00 1 252 550,00 1 157 550,00 95 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 192 712,00 1 192 712,00 1 097 712,00 95 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 097 712,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 839 741,00 839 741,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 256 971,00 256 971,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

95 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000,00 95 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 59 838,00 59 838,00 59 838,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

59 838,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 838,00 59 838,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

211 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 168 089,00 168 089,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 42 911,00 42 911,00

855 RODZINA 310 089,00 310 089,00 310 089,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 225 061,00 225 061,00 225 061,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

225 061,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 228,00 2 228,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 222 833,00 222 833,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85 028,00 85 028,00 85 028,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85 028,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 842,00 842,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 186,00 84 186,00

11 615 641,59 11 615 641,59 11 520 641,59 95 000,00Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 6 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 636 840,00 636 840,00 0,00 636 840,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 636 840,00 636 840,00 0,00 636 840,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

636 840,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 636 840,00 636 840,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 036,00 45 036,00 45 036,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 518,00 4 518,00 4 518,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

4 518,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 800,00 2 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 718,00 1 718,00

80105 Przedszkola specjalne 4 518,00 4 518,00 4 518,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

4 518,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 518,00 4 518,00

80115 Technika 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU w 2022 r.

z tego:

Dział
Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

24 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 24 000,00 24 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

308 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 280 000,00 280 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 28 000,00 28 000,00

989 876,00 989 876,00 353 036,00 636 840,00Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 2



Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 208 853,00 2 208 853,00 895 688,00 1 313 165,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 208 853,00 2 208 853,00 895 688,00 1 313 165,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

895 688,00

Gmina Baboszewo 158 205,00

Miasto i Gmina Czerwińsk 58 860,00

Gmina Dzierzążnia 250 000,00

Gmina Joniec 78 658,00

Gmina Naruszewo 121 779,00

Gmina Nowe Miasto 166 886,00

Miasto i Gmina Sochocin 12 300,00

Gmina Załuski 49 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

78 658,00 78 658,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3051 W  Strachowo - Lisewo - Joniec

78 658,00 78 658,00 Gmina Joniec

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

158 205,00 158 205,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3028 W  Baboszewo - Dłużniewo

158 205,00 158 205,00 Gmina Baboszewo

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

166 886,00 166 886,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3047 W  Wrona Stara -Joniec - Nowe Miasto

166 886,00 166 886,00 Gmina Nowe Miasto

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

121 779,00 121 779,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3069 W  Trębki - Kamienica - Strzembowo - do drogi Nr 570

121 779,00 121 779,00 Gmina Naruszewo

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

49 000,00 49 000,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3070 W  Kamienica - Olszyny - Przyborowice

49 000,00 49 000,00 Gmina Załuski

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH

 W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

(6+7)

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe zadania bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

58 860,00 58 860,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3008 W  Grodziec - Goławin - Miączynek

58 860,00 58 860,00 Miasto i Gmina Czerwińsk

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

250 000,00 250 000,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3059 W  Ilinek - Kucice - Bulkowo - Bodzanów

250 000,00 250 000,00 Gmina Dzierzążnia

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 300,00 12 300,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3038 W  Kołoząb - Biele w miejscowości Gromadzyn

12 300,00 12 300,00 Miasto i Gmina Sochocin

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 313 165,00

Miasto i Gmina Czerwińsk 100 000,00

Gmina Joniec 77 915,00

Gmina Miasto Raciąż 35 250,00

Gmina Płońsk 500 000,00

Gmina Raciąż 450 000,00

Miasto i Gmina Sochocin 150 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 500 000,00 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3032 W  Arcelin - Jarocin - Galomin

500 000,00 500 000,00 Gmina Płońsk

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 915,00 0,00 27 915,00 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3049 W  Joniec - Sobieski - Kołoząb

27 915,00 27 915,00 Gmina Joniec

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3048 W Królewo - Miszewo

50 000,00 50 000,00 Gmina Joniec

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00
Przebudowa mostu JNI 30002807 przez rzekę Łydynia wraz z dojazdami w ciągu drogi
powiatowej Nr 3036 W Sochocin - Konradowo - Malużyn

150 000,00 150 000,00 Miasto i Gmina Sochocin

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3007 W  Chociszewo - Przybojewo

100 000,00 100 000,00 Miasto i Gmina Czerwińsk

Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 35 250,00 0,00 35 250,00
Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze powiatowej Nr 3014 W  Raciąż - Radzanów -
Liberadz 

35 250,00 35 250,00 Gmina Miasto Raciąż

Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3743 W  Zawidz - Osiek - Włostybory - Raciąż

100 000,00 100 000,00 Gmina Raciąż

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 0,00 350 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3015 W od drogi (Raciąż – Radzanów) – Szczepkowo -
Unieck 

350 000,00 350 000,00 Gmina Raciąż

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 867,00 0,00 10 867,00

71095 Pozostała działalność 10 867,00 0,00 10 867,00

Dotacje 10 867,00 0,00 10 867,00
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (projekt ASI)

10 867,00 10 867,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

750 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 6 500,00 6 500,00 0,00

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu terytorialnego na  drogowe
zadania inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 2



75020 Starostwa Powiatowe 6 500,00 6 500,00 0,00

Dotacje 6 500,00 6 500,00 0,00 Zabezpieczenie usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd

6 500,00 6 500,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 224 750,00 304 050,00 304 050,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 134 750,00 214 050,00 214 050,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

134 750,00

Powiat Ciechanowski 42 900,00

Powiat Kutnowski 1 650,00

Powiat Mławski 42 350,00

Powiat Nowodworski 20 900,00

Powiat Sierpecki 9 900,00

Powiat Sochaczewski 7 700,00

Powiat Żuromiński 9 350,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 350,00 102 350,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

32 400,00 32 400,00

Dotacje na zadania bieżące 79 300,00 79 300,00
Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których
organem prowadzącym jest powiat płoński

1 350,00 1 350,00 Powiat Brodnicki

36 850,00 36 850,00 Powiat Gostyniński

2 200,00 2 200,00 Powiat Grójecki

1 500,00 1 500,00 Powiat Szydłowiecki

3 760,00 3 760,00 Powiat Wschowski

33 640,00 33 640,00 Powiat Żuromiński

80195 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

90 000,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 90 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

90 000,00 90 000,00 0,00
Dofinansowanie studiów podyplomowych dla dyrektorów i nauczycieli szkół w Powiecie
Płońskim w ramach pilotażowego Programu edukacyjnego  "Mazowsze dla Oświaty"

90 000,00 90 000,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

20 000,00

Gmina Naruszewo 10 000,00

Gmina Załuski 10 000,00

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których

organem prowadzącym jest inny powiat

Pomoc finansowa otrzymana od samorządu województwa na dofinansowanie własnych
zadań bieżących 

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 3



Dotacje na zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Płońsku

10 000,00 10 000,00 Gmina Naruszewo

10 000,00 10 000,00 Gmina Załuski 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 18 742,00 18 742,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 742,00 18 742,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 18 742,00 18 742,00
Koszty rehabilitacji osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Płońskiego w Warsztatach
Terapii Zajęciowej na terenie innych powiatów

5 355,00 5 355,00 Powiat Płocki

13 387,00 13 387,00 Powiat Pułtuski

855 RODZINA 898 394,00 1 611 629,00 1 611 629,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 459 172,00 964 300,00 964 300,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

459 172,00

Miasto Łódź  na prawach powiatu 100 870,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 53 967,00

Miasto Słupsk na prawach powiatu 17 904,00

Powiat Białostocki 8 952,00

Powiat Brodnicki 13 835,00

Powiat Dzierżoniowski 31 850,00

Powiat Legionowski 9 424,00

Powiat Nowodworski 96 039,00

Powiat Nowomiejski 64 552,00

Powiat Opatowski 9 225,00

Powiat Piaseczyński 25 004,00

Powiat Sierpecki 13 572,00

Powiat Sochaczewski 13 978,00

Powiat Warszawski Zachodni

Powiat Wołomiński

Powiat Żagański

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 406 412,00 406 412,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 760,00 52 760,00

Dotacje na zadania bieżące 505 128,00 505 128,00
Utrzymanie dzieci z Powiatu Płońskiego w rodzinie zastępczej zamieszkującej na terenie
innych powiatów

16 786,00 16 786,00 Miasto Gdynia na prawach powiatu

12 033,00 12 033,00 Miasto Płock na prawach powiatu

13 978,00 13 978,00 Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu

48 301,00 48 301,00 Powiat Chełmski

23 203,00 23 203,00 Powiat Legionowski

121 610,00 121 610,00 Powiat Makowski

14 088,00 14 088,00 Powiat Ostrowski

41 934,00 41 934,00 Powiat Płocki

31 178,00 31 178,00 Powiat Przasnyski

26 192,00 26 192,00 Powiat Siedlecki

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej zamieszkującej na
terenie Powiatu Płońskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 4



18 913,00 18 913,00 Powiat Warszawski Zachodni

90 506,00 90 506,00 Powiat Wodzisławski

27 956,00 27 956,00 Powiat Wołomiński

18 450,00 18 450,00 Powiat Żuromiński

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 439 222,00 647 329,00 647 329,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

439 222,00

Miasto Płock na prawach powiatu 146 407,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 73 204,00

Powiat Iławski 73 204,00

Powiat Skarżyski 146 407,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 800,00 6 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 271 116,00 271 116,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

161 306,00 161 306,00

Dotacje na zadania bieżące 208 107,00 208 107,00
Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego w placówkach opiekuńczo -
wychowawczych  na terenie innych powiatów

130 611,00 130 611,00 Powiat Bialski

77 496,00 77 496,00 Powiat Miński

921 KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 86 725,00 86 725,00 0,00

92116 Biblioteki 86 725,00 86 725,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 86 725,00 86 725,00
Porozumienie w sprawie powierzenia wykonywania zadań w zakresie prowadzenia bilioteki
powiatowej 

86 725,00 86 725,00 Gmina Miasto Płońsk

3 351 997,00 4 267 366,00 2 923 334,00 1 344 032,00

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w POW w Płońsku

Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 5



PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

801 80116
Publiczna Szkoła Policealna w Płońsku
ul.Warszawska 70

4 514 245,00

801 80116
Publiczna Szkoła Policealna Społecznego Towarzystwa
Oświatowego w Raciążu

1 156 853,00

801 80151
Publiczna Szkoła Policealna w Płońsku
ul.Warszawska 70
(kwalifikacyjne kursy zawodowe)

173 320,00

801 80151
Publiczna Szkoła Policealna Społecznego Towarzystwa
Oświatowego w Raciążu
(kwalifikacyjne kursy zawodowe)

548 775,00

801 80102
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Na dobry
początek" w Płońsku   ul.Ks.R.Jaworskiego 2

2 139 780,00

801 80102
Szkoła Podstawowa Specjalna "Odzyskać Radość" w
Kraszewie Czubakach

2 314 128,00

801 80116 Zaoczna Szkoła Policealna w Gościminie Wielkim 30 456,00

801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Płońsku
ul. Szkolna 30

119 136,00

801 80120
Zaoczne Liceum Ogólnokształące dla Dorosłych w
Gościminie Wielkim

62 424,00

801 80120
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Społecznego
Towarzystwa Oświatowego w Raciążu

664 350,00

801 80152
Społeczne Liceum Ogólnokształcące  Społecznego
Towarzystwa Oświatowego w Raciążu
(uczniowie o specjalnych potrzebach edukacyjnych)

172 536,00

851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Płońsku

6 643 330,00

853 85311 Warsztat Terapii Zajęciowej w Płońsku 66 934,00

Nazwa zadania

755 75515 126 060,00

853 85395 Zadania w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych 70 000,00

921 92105 Zadania z zakresu kultury 70 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 192 000,00

11 962 937,00 0,00 7 101 390,00

DOTACJE UDZIELONE w 2022 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI

JEDNOSTKI SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE
DO SEKTORA FINANSÓW

PUBLICZNYCH

Ogółem

Zadania w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

801 80115

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 1,00

0920 1,00

Wydatki 1,00

2400 1,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 80120

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 4 000,00

0960 4 000,00

Wydatki 4 000,00

4210 3 000,00

4240 1 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 80140

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 148 700,00

0830 100 000,00

0840 48 000,00

0920 700,00

Wydatki 148 700,00

4110 5 000,00

4120 1 000,00

4170 30 000,00

4210 41 500,00

4240 25 000,00

4260 18 000,00

4270 2 000,00

4300 24 200,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 2 w PŁOŃSKU

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE w PŁOŃSKU

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Nr 1 w PŁOŃSKU

PLAN DOCHODÓW
WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW

I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH
na 2022 rok

Dział  Rozdział Treść § Plan na 2022 r.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/299/2022

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 15 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 1



4530 2 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 80195

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 3 500,00

0960 3 500,00

Wydatki 3 500,00

4240 3 500,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85403

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 83 375,00

0690 83 375,00

Wydatki 83 375,00

4220 83 375,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85403

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 106 248,00

0670 11 524,00

0690 94 724,00

Wydatki 106 248,00

4210 3 222,00

4220 103 026,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85410

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 358 760,00

0690 358 010,00

0920 750,00

Wydatki 358 760,00

4210 13 805,00

4220 241 955,00

4240 2 000,00

4260 23 000,00

4270 35 500,00

4300 20 500,00

6060 22 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85410

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ w CZERWIŃSKU n/Wisłą

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY w JOŃCU

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY w PŁOŃSKU

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE w PŁOŃSKU

ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 1 w PŁOŃSKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 2



Dochody 265 773,00

0690 264 773,00

0920 1 000,00

Wydatki 265 773,00

4210 14 900,00

4220 185 798,00

4240 4 000,00

4260 48 075,00

4270 5 000,00

4300 8 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85410

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 335 218,00

0690 334 718,00

0920 500,00

Wydatki 335 218,00

4210 36 034,00

4220 270 323,00

4260 18 861,00

4270 5 000,00

4300 5 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ w RACIĄŻU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E10BA-6322-4186-8F7F-EE5605CFC4BE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Tiret 4 (4)
	Paragraf 6 Tiret 5 (5)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-06-14T22:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	Dariusz Żelasko - Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




